
COG SIN DEFINIR 0 0 0 00 0
SERVICIOS PERSONALES 127,847 0 26,388 26,388127,847 101,460
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 42,062 0 9,636 9,63642,062 32,426
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 15,837 0 4,204 4,20415,837 11,633
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 11,412 0 275 27511,412 11,137
SEGURIDAD SOCIAL 4,630 0 1,144 1,1444,630 3,486
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 49,841 0 10,558 10,55849,841 39,283
PREVISIONES 0 0 0 00 0
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 4,065 0 570 5704,065 3,495
IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN
LABORAL

0 0 0 00 0

MATERIALES Y SUMINISTROS 1,102 226 481 2291,327 847
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS
OFICIALES

216 80 27 2296 269

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 206 15 8 4221 213
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 0 0 0 00 0
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN 62 27 7 389 82
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 7 1 0 08 8
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 585 73 421 211658 237
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS 4 5 1 19 8
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0 0 0 00 0
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 21 25 18 846 28
SERVICIOS GENERALES 2,828 160 1,025 3752,988 1,963
SERVICIOS BÁSICOS 594 0 104 80594 490
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 348 10 68 8358 290
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 33 60 15 1593 78
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 436 10 394 128446 52
SERVICIOSDEINSTALACIÓN,REPARACIÓN, MANTENIMIENTOY CONSERVACIÓN 740 40 312 32780 468
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0 5 18 05 -13
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 587 20 32 32607 575
SERVICIOS OFICIALES 0 5 0 05 5
OTROS SERVICIOS GENERALES 89 10 81 8199 18
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0 0 0 00 0
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 0 0 0 00 0
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0 0 0 00 0
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0 0 0 00 0
AYUDAS SOCIALES 0 0 0 00 0
PENSIONES Y JUBILACIONES 0 0 0 00 0
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0 0 0 00 0
Donativos 0 0 0 00 0
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0 0 0 00 0
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 2,041 0 0 02,041 2,041
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 1,524 0 0 01,524 1,524
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 10 0 0 010 10
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 0 0 0 00 0
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0 0 0 00 0
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0 0 0 00 0
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 60 0 0 060 60
ACTIVOS BIOLÓGICOS 0 0 0 00 0
BIENES INMUEBLES 0 0 0 00 0
ACTIVOS INTANGIBLES 447 0 0 0447 447
INVERSIÓN PÚBLICA 254,757 5,231 2,482 2,482259,987 257,506
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 254,757 5,231 2,482 2,482259,987 257,506
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0 0 0 00 0
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0 0 0 00 0
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0 0 0 00 0
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0 0 0 00 0
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0 0 0 00 0
COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 0 0 0 00 0
CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0 0 0 00 0
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0 0 0 00 0
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0 0 0 00 0
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0 0 0 00 0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0 0 0 00 0
PARTICIPACIONES 0 0 0 00 0
APORTACIONES 0 0 0 00 0
CONVENIOS 0 0 0 00 0
DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
COSTO POR COBERTURAS 0 0 0 00 0
APOYOS FINANCIEROS 0 0 0 00 0
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0 0 0 00 0
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Ana GAbriela Urbina Sánchez
Directora Administrativa

Mowgli Sandino Gutiérrez Cuevas

Totales 388,575 5,617 30,375 29,474394,192 363,817
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